NORDBERN

Breitenrain | Wyler | Wankdorf
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No chli ufds Tiiechli
Christine Hubacher

Birkenweg

Christina Frosio

Breitenrainplatz bis Viktoriaplatz

Marco Zanoni

Aufstieg und Niedergang der
Maschinenfabrik Wifag AG
Fredi Lerch

Le Sirupier de Bern
Militirkaserne
Schiitzenweg-Spili
Allmend
BEA/Pferd

Egli-Bestattungen

Kirche St. Marien

Thomas Meyer

104

110

113

125

134

147

WankdorfCity

Die Grossen: SBB Hauptsitz

Die Ersten: Feusi Bildungszentrum
Die Ewigen: Kiosk «Wyler-End»

Feuerwehrkaserne Viktoria
Katharina Altas

Wylersound
Mani Porno, Beatman, Miisliim
Raphael Urweider

Mein Nordbern

Marco Zanoni

Fussball im Nordquartier
Urs Frieden

Umschlagklappen
vorne: Uber den Fotografen

hinten: Unterstiitzungen



